中 吹 連 滋 第            １１９２ 号

                           令和３年(2021年)５月３１日

 各 学 校 長 様

 各 団 体 長 様

       中 部 日 本 吹 奏 楽 連 盟

滋賀県支部長  髙 畑  裕 之

                                                     （公 印 省 略）

コンクール県大会プログラム編成会議の開催について（依頼）

  平素は、本連盟の活動に多大の御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、標記会議を下記のとおり開催することとしました。

 つきましては、貴団体関係者の派遣につきまして、格別の御配慮を賜りますようお願い

申し上げます。万が一欠席される場合につきましては、事前に事務局まで御連絡ください。

記

１ 日 時  令和３年６月１１日（金）１５時００分より

２ 場 所    ひこね市文化プラザ 研修室（メッセホール棟２Ｆ）

       〒522-0055 滋賀県彦根市野瀬町187-4

        TEL 0749-26-8601    FAX 0749-26-8602

３ 議 題   第６４回中部日本吹奏楽コンクール滋賀県大会について

       出演順の抽選

大会運営についての確認

       コンクール出場にあたっての留意事項について

 ※同会場で行われる朝日のプロ編終了後に開催いたしますので、多少時間がずれ込む可能性が

ございます。あらかじめご了承ください。

中部日本吹奏楽連盟 滋賀県支部 事務局

〒529-1166 滋賀県犬上郡豊郷町上枝５０

豊郷町立豊日中学校 北沢 貴史

Tel 0749-35-2004  090-1906-9948(直通)

 FAX 0749-35-2432

E-mail: dreamershigh317@icloud.com